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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data: 24.12.2025 

Drejtuar: “Solar Electric” sh.p.k me Nipt: L61713009Q 

Adresa: Tiranë, Rruga e “Elbasanit”, Godina “Lion Rezidence” Kati 4, Ap nr.402. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar-Kontratë 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Motorgjenerator” 

për Degën Doganore Kukës (Morinë), me numër REF-66983-10-28-2025 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 16.12.2025 
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1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr. 82 datë 22 Dhjetor 2025.  

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “EDICO GROUP” sh.p.k                                                                  NUIS L82118039C                            

   Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera  3,763,845 (tre milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëqind e dyzetë e pesë) 

Lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “EUROCOL SERVICE” sh.p.k                                                             NUIS J72111003K, 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 3,990,000 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë)  Lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. “FREDI-A” sh.p.k                                                                      NUIS K11723003M 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it   

Vlera 3,516,000 ( tre milion e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë)  Lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. “PC STORE” sh.p.k                                                                  NUIS L01606034A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 3,045,236.25  (tre milion e dyzetë e pesë mijë e dyqind e tridhjetë e gjashtë pikë njëzetë e pesë)  

Lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. “Solar Electric” sh.p.k                                                                NUIS L61713009Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 3,365,000 (tre milionë e treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë) Lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

6. “VASAA” sh.p.k                                                                         NUIS J62903470T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 3,204,750 (tre milion e dyqind e katër mijë e shtatëqind e pesëdhjetë)  Lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

http://www.obp.al/
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. “Xheri’s Company” sh.p.k                                                            NUIS M42725802A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 3,765,400 (tre milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e katërqind)  Lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                                     (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “EDICO GROUP” sh.p.k me NUIS L82118039C, skualifikohet për arsye 

se me dokumentacionin e paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit për arsyet si më poshtë: 

Nuk plotëson pikën 2.3.3 të seksionit 2.3 të Kapacitetit Teknik, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit 

ku thuhet: “Operatori ekonomik duhet te paraqesë autorizim nga prodhuesi ose nga distributor i 

autorizuar . Në rastin e distributorit të autorizuar të paraqitet edhe dokumenti që vërteton se 

distributori është i autorizuar nga firma prodhuese. Autorizimi duhet të përmbajë të dhëna të plota 

të prodhuesit si: tel, fax, email, ëebsite, kjo e nevojshme për AK në rast verifikimi nga ana e tij.” 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të ngarkuar në Sistemin e Prokurimeve Elektronike (SPE), 

KVO ka konstatuar se dokumenti i paraqitur nga operatori ekonomik është vetëm në gjuhën 

angleze, por nuk është shoqëruar me përkthim nga një përkthyes te liçensuar si dhe nuk është 

njëhsuar me origjinali, pasi gjuha e kërkuar në DST është vetëm gjuha Shqipe , përkthim i cili 

duhet të bëhet sipas nenin 129 “Vërtetimi i njësisë së kopjeve ose të shkurtimeve të dokumenteve 

me origjinalin” dhe nenin 135 “Vërtetimi i përkthimeve”,të Ligjit nr. 110/2018, datë 27.11.2018 

“Për noterinë”,  

Në këto rrethana, dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik nuk përmbush kërkesat 

ligjore dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit, pasi nuk është dorëzuar në formën e 

kërkuar (origjinale ose kopje e noterizuar), dhe për rrjedhojë nuk mund të merret në konsideratë 

për vlerësim të mëtejshëm nga KVO. 

 Nuk plotëson pikën 2.3.7 të seksionit 2.3 të Kapacitetit Teknik, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit ku thuhet: Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë nëpërmjet të 

cilës merr përsipër shërbimin e transportit, montimin, vënien në punë, si dhe testimin e 
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pajisjes objekt prokurimi pranë ambjenteve të Autoriteteve Kontraktore përfituese brenda 

afatit të parashikuar”. 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të ngarkuar në Sistemin e Prokurimeve Elektronike 

(SPE), KVO ka konstatuar se dokumenti i paraqitur nga operatori ekonomik konfirmon se 

transporti do kryhet nga vetë O.E , por nuk përmend në asnje pjesë se merr përsipër 

montimin, vënien në punë, si dhe testimin e pajisjes objekt prokurimi. Nisur nga kjo 

vërtetohet se deklarata  paraqitur nga O.E nuk plotëson kërkesën e përcaktuar në këtë kriter. 

 

2. Operatori ekonomik “FREDI-A” sh.p.k me NUIS K11723003M, skualifikohet për arsye se me 

dokumentacionin e paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara 

në dokumentet e tenderit për arsyet si më poshtë: 

 Nuk plotëson pikën 2.3.3 të seksionit 2.3 të Kapacitetit Teknik, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit ku thuhet: “Operatori ekonomik duhet te paraqesë autorizim nga prodhuesi 

ose nga distributor i autorizuar . Në rastin e distributorit të autorizuar të paraqitet edhe 

dokumenti që vërteton se distributori është i autorizuar nga firma prodhuese. Autorizimi 

duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: tel, fax, email, ëebsite, kjo e nevojshme 

për AK në rast verifikimi nga ana e tij.” 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të ngarkuar në Sistemin e Prokurimeve Elektronike (SPE), 

KVO ka konstatuar se dokumenti i paraqitur nga operatori ekonomik është vetëm një përkthim në 

gjuhën shqipe i dokumentit origjinal në gjuhën angleze, në formë fotokopie, pa u njësuar me 

origjinalin. 

Kjo është në kundërshtim me nenin 129 “Vërtetimi i njësisë së kopjeve ose të shkurtimeve të 

dokumenteve me origjinalin” të Ligjit nr. 110/2018, datë 27.11.2018 “Për noterinë”, ku 

përcaktohet se: “Noteri bën vërtetimin e njësisë së kopjeve ose të shkurtimeve të dokumenteve me 

origjinalin, pasi të ketë krahasuar përmbajtjen e tyre. Noteri duhet të përmendë në vërtetim se nga 

kush është paraqitur dokumenti, nga i cili është nxjerrë kopja ose shkurtimi, nëse është nxjerrë 

nga një dokument origjinal apo nga ndonjë kopje tjetër e njësuar me origjinalin, si dhe të 

pasqyrojë çdo shënim, korrigjim, shtesë, fshirje ose shenjë tjetër të veçantë në dokument.” 

Gjithashtu, në kriteret e veçanta të kualifikimit të procedurës është përcaktuar qartë se: “Të gjitha 

dokumentet duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara.” Dhe gjuha e kërkuara në DST eshtë 

gjuha Shqipe. 

Në këto rrethana, dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik nuk përmbush kërkesat 

ligjore dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit, pasi nuk është dorëzuar në formën e 

kërkuar (origjinale ose kopje e noterizuar), dhe për rrjedhojë nuk mund të merret në konsideratë 

për vlerësim të mëtejshëm nga KVO 
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 Nuk plotëson pikën 2.3.2 të seksionit 2.3 të Kapacitetit Teknik, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit ku thuhet: “Operatori ekonomik duhet të paraqesë katalog ose skedë teknike 

nga prodhuesi /ose distributori i autorizuar ku të tregohen dhe të markohen qartë 

karakteristikat teknike të motorgjeneratorit të ofruar, në mënyrë që të krahasohet 

pajtueshmëria me specifikimet teknike dhe standartet e kërkuara në dokumentat standarte 

të tenderit, të përcaktuara në Shtojcën 6 të DST-së..” 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të ngarkuar në Sistemin e Prokurimeve Elektronike (SPE), 

KVO ka konstatuar se dokumenti i paraqitur nga operatori ekonomik është vetëm në gjuhën 

angleze, por nuk është shoqëruar me përkthim nga një përkthyes te liçensuar si dhe nuk është 

njëhsuar me origjinali, pasi gjuha e kërkuar në DST është vetëm gjuha Shqipe , përkthim i cili 

duhet të bëhet sipas nenin 129 “Vërtetimi i njësisë së kopjeve ose të shkurtimeve të dokumenteve 

me origjinalin” dhe nenin 135 “Vërtetimi i përkthimeve”,të Ligjit nr. 110/2018, datë 27.11.2018 

“Për noterinë”,  

Në këto rrethana, dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik nuk përmbush kërkesat 

ligjore dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit, pasi nuk është dorëzuar në formën e 

kërkuar (origjinale ose kopje e noterizuar), dhe për rrjedhojë nuk mund të merret në konsideratë 

për vlerësim të mëtejshëm nga KVO. 

 

3. Operatori ekonomik “PC STORE” sh.p.k me NUIS L01606034A, skualifikohet për arsye se me 

dokumentacionin e paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara 

në dokumentet e tenderit për arsyet si më poshtë: 

 

 Nuk plotëson pikën 2.3.6 të seksionit 2.3 të Kapacitetit Teknik, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit ku thuhet:“Operatori ekonomik ofertues duhet të jetë i pajisur dhe të paraqesë 

certifikata të lëshuara nga organizmat e vlerësimit të konformitetit, të akredituara nga 

organizmi kombëtar akreditues, ose organizma ndërkombëtare akreditues, të njohur nga 

Republika e Shqipërisë, në përputhje me objektin e prokurimit, si më poshtë: 

         -ISO 9001    “Mbi sistemet e menaxhimit të cilësisë” (e vlefshme) ose ekuivalent; 

               -ISO 14001  “Mbi Sistemet e menaxhimit të mjedisit” (e vlefshme) ose ekuivalent; 

              Operatori Ekonomik ka paraqitur në SPE certifikatën ISO 14001:2015 , e cila nuk    

              është e vlefshme pasi afati i skadencës është më datë 26.08.2025, përpara datës së  

               dorëzimit të ofertave. 

 

 Nisur nga verifikimi i katalogut të ngarkuar në SPE , u konstatua se në asnjë vënd të 

katalogut nuk gjenden standartet e kërkuara në specifikimet teknike të Shtojcës 6 si: ISO 

8528 për motorin e produktit, standartet EN 60034-1/IEC 60034-1 për Alternatorin. 
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4. Operatori ekonomik “VASAA” sh.p.k me NUIS L91616027G, skualifikohet për arsye se me 

dokumentacionin e paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të përcaktuara 

në dokumentet e tenderit si më poshtë: 

Nuk plotëson pikën 2.3.2 të seksionit 2.3 të Kapacitetit Teknik, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit 

ku thuhet: “Operatori ekonomik duhet të paraqesë katalog ose skedë teknike nga prodhuesi /ose 

distributori i autorizuar ku të tregohen dhe të markohen qartë karakteristikat teknike të 

motorgjeneratorit të ofruar, në mënyrë që të krahasohet pajtueshmëria me specifikimet teknike dhe 

standartet e kërkuara në dokumentat standarte të tenderit, të përcaktuara në Shtojcën 6 të DST-

së..” 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të ngarkuar në Sistemin e Prokurimeve Elektronike 

(SPE), KVO ka konstatuar se dokumenti i paraqitur nga operatori ekonomik është vetëm në 

gjuhën angleze, por nuk është shoqëruar me përkthim nga një përkthyes te liçensuar si dhe 

nuk është njëhsuar me origjinali, pasi gjuha e kërkuar në DST është vetëm gjuha Shqipe , 

përkthim i cili duhet të bëhet sipas nenin 129 “Vërtetimi i njësisë së kopjeve ose të 

shkurtimeve të dokumenteve me origjinalin” dhe nenin 135 “Vërtetimi i përkthimeve”,të 

Ligjit nr. 110/2018, datë 27.11.2018 “Për noterinë”,  

Në këto rrethana, dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik nuk përmbush 

kërkesat ligjore dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit, pasi nuk është dorëzuar në 

formën e kërkuar (origjinale ose kopje e noterizuar), dhe për rrjedhojë nuk mund të merret 

në konsideratë për vlerësim të mëtejshëm nga KVO 

 Nuk plotëson pikën 2.3.3 të seksionit 2.3 të Kapacitetit Teknik, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit ku thuhet: “Operatori ekonomik duhet te paraqesë autorizim nga prodhuesi 

ose nga distributor i autorizuar . Në rastin e distributorit të autorizuar të paraqitet edhe 

dokumenti që vërteton se distributori është i autorizuar nga firma prodhuese. Autorizimi 

duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: tel, fax, email, ëebsite, kjo e nevojshme 

për AK në rast verifikimi nga ana e tij.” 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të ngarkuar në Sistemin e Prokurimeve Elektronike (SPE), 

KVO ka konstatuar se dokumenti i paraqitur nga operatori ekonomik është vetëm një përkthim në 

gjuhën shqipe i dokumentit origjinal në gjuhën angleze, në formë fotokopie, pa u njësuar me 

origjinalin. 

Kjo është në kundërshtim me nenin 129 “Vërtetimi i njësisë së kopjeve ose të shkurtimeve të 

dokumenteve me origjinalin” të Ligjit nr. 110/2018, datë 27.11.2018 “Për noterinë”, ku 

përcaktohet se: “Noteri bën vërtetimin e njësisë së kopjeve ose të shkurtimeve të dokumenteve me 

origjinalin, pasi të ketë krahasuar përmbajtjen e tyre. Noteri duhet të përmendë në vërtetim se nga 

kush është paraqitur dokumenti, nga i cili është nxjerrë kopja ose shkurtimi, nëse është nxjerrë 
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nga një dokument origjinal apo nga ndonjë kopje tjetër e njësuar me origjinalin, si dhe të 

pasqyrojë çdo shënim, korrigjim, shtesë, fshirje ose shenjë tjetër të veçantë në dokument.” 

Gjithashtu, në kriteret e veçanta të kualifikimit të procedurës është përcaktuar qartë se: “Të gjitha 

dokumentet duhet të jenë origjinale ose kopje të noterizuara.” Dhe gjuha e kërkuara në DST eshtë 

gjuha Shqipe. 

5. Operatori ekonomik “Xheri’s Company” sh.p.k me NUIS M42725802A, skualifikohet për arsye 

se me dokumentacionin e paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit si më poshtë: 

Nuk plotëson pikën 2.3.2 të seksionit 2.3 të Kapacitetit Teknik, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit 

ku thuhet: “Operatori ekonomik duhet të paraqesë katalog ose skedë teknike nga prodhuesi /ose 

distributori i autorizuar ku të tregohen dhe të markohen qartë karakteristikat teknike të 

motorgjeneratorit të ofruar, në mënyrë që të krahasohet pajtueshmëria me specifikimet teknike 

dhe standartet e kërkuara në dokumentat standarte të tenderit, të përcaktuara në Shtojcën 6 të 

DST-së..” 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të ngarkuar në Sistemin e Prokurimeve Elektronike 

(SPE), KVO ka konstatuar se dokumenti i paraqitur nga operatori ekonomik është në gjuhën 

angleze dhe shqip, por nuk është shoqëruar me përkthim nga një përkthyes te liçensuar si 

dhe nuk është njëhsuar me origjinali, pasi gjuha e kërkuar në DST është vetëm gjuha Shqipe, 

përkthim i cili duhet të bëhet sipas nenin 129 “Vërtetimi i njësisë së kopjeve ose të 

shkurtimeve të dokumenteve me origjinalin” dhe nenin 135 “Vërtetimi i përkthimeve”,të 

Ligjit nr. 110/2018, datë 27.11.2018 “Për noterinë”,  

Në këto rrethana, dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik nuk përmbush 

kërkesat ligjore dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit, pasi nuk është dorëzuar në 

formën e kërkuar (origjinale ose kopje e noterizuar), dhe për rrjedhojë nuk mund të merret 

në konsideratë për vlerësim të mëtejshëm nga KVO 

 Nuk plotëson pikën 2.3.3 të seksionit 2.3 të Kapacitetit Teknik, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit ku thuhet: “Operatori ekonomik duhet te paraqesë autorizim nga prodhuesi 

ose nga distributor i autorizuar . Në rastin e distributorit të autorizuar të paraqitet edhe 

dokumenti që vërteton se distributori është i autorizuar nga firma prodhuese. Autorizimi 

duhet të përmbajë të dhëna të plota të prodhuesit si: tel, fax, email, ëebsite, kjo e nevojshme 

për AK në rast verifikimi nga ana e tij.” 

Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit të ngarkuar në Sistemin e Prokurimeve Elektronike (SPE), 

KVO ka konstatuar se OE ka paraqitur një dokument Autorizim Distributori nga një subjekt 

shqiptar "BAULED" Sh.p.k, i cili nuk bën lidhjen me prodhuesin e produktit të ofruar nga 

subjekti pjesëmarrës në katalogun ngarkuar në SPE. 

http://www.obp.al/


_________________________________________________________________________________  

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al  

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Solar Electric” sh.p.k 

me NIPT: L61713009Q  me adresë: Tiranë, Rruga e “Elbasanit”, Godina “Lion Rezidence” Kati 

4, Ap nr.402, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,365,000 (tre milionë e treqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [e pa aplikueshme]është identifikuar si 

oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Përfitues Dega Doganore Kukës (Morinë) me adresë: 

Morinë, Kukës, Shqipëri, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda afatit që 

do t’iu njoftohet nga autoriteti kontraktor përfitues. 

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës tuaj siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO  X  JO  

 

Nëse Po (Nr.1849 Datë 12.12.2025 i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

http://www.obp.al/

